
NaŠe Č. j.: UT-49482/2022
NaŠe sp. zn.: UT-49482/2022/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR), smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX l 10, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, Č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

a

Revidováno s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 46716,
se sídlem Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov,
IČ: 097 06 631, DIČ: CZ09706631 (není plátcem DPH),
bankovní spojení: Flo banka, a.s., č. ú.: 2901900486/2010,

ID DS: 3qatjv2,
zastoupena: Karel Kokoška, jednatel
(dále jen ,,poskytovatel")

(společně jako ,,smluvní strany")

na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předoisů, s názvem ,,Zajištění revize

elektrospotřebičů pro SUŽ MV" vedené podsp. zn. UT-37761/2022 (systémové číslo NEN.'
N006/22/V00026610) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předoisů

(dále jen ,,občanský zákoník") tuto.'

smlouvu o poskytování služeb

l

SUZP04323930



""¶
ČI. I.

Předmět smlouvy
l. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět po dobu platnosti a účinnosti této

smlouvy pro objednatele revize elektrospotřebičů dle níže uvedených podmínek v místech
plnění specifikovaných v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,předmět plnění").

2. Objednatel se zavazuje za předmět plnění této smlouvy hradit poskytovateli cenu v souladu
s ust. ČI. IV.

ČI. II.
Specifikace předmětu plnění

l. Poskytovatel je povinen na základě této smlouvy provádět řádně a včas revize
elektrospotřebičů skupiny E, jejichž počet je uveden v příloze č. l této smlouvy, ve lhůtách
a dle pravidel stanovených ČSN 33 1600 ed. 2 - Revize a kontroly elektrických spotřebičů
během používání. Počet elektrospotřebičů určených k revizi se může lišit s ohledem na
jejich pořízení či vyřazení.

2. Poskytovatel bude zajišťovat revize na základě ,,Plánu revizních činností" dle ČI. V. odst. 2
této smlouvy.

3. SouČástí předmětu plnění je povinnost poskytovatele vyhotovit revizní zprávy v souladu
s příslušnými právními předpisy. Každá revizní zpráva bude obsahovat minimálně
informace uvedené na identifikačním Štítku, který je vylepen na každém elektrospotřebiči,
dále bude obsahovat datum provedení revize a termín příští revize. V případě
nevyhovujícího elektrospotřebiče budou informace z identifikačního štítku uvedeny
v revizní zprávě, a to včetně inventárního čísla. Revizní zprávy vyhotoví poskytovatel
v listinné podobě či v elektronické podobě ve formátu PDF s elektronickým podpisem.
Revizní zprávy v elektronické podobě je poskytovatel povinen zasílat do datové schránky
objednatele ID: 7ruiypv.

4. Poskytovatel je povinen provádět i Činnosti, které nejsou v této smlouvě výslovně uvedeny,
ale poskytovatel, jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro plnění
předmětu této smlouvy v souladu s platnými právní předpisy.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Plnění bude poskytovatelem poskytováno ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Poskytovatel je povinen provádět revize na základě ,,Plánu revizních činností" a dle pokynů

objednatele bez podstatného narušení provozu pracovišť v místech plnění.
3. Místa plnění včetně počtu ks elektrospotřebičů jsou uvedena v příloze č. l této smlouvy.

ČI. IV.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění předmětu této smlouvy dle nabídky
poskytovatele Činí:

Cena za revizi l ks elektrospotřebiče

Poskytovatel není plátcem DPH.

25 Kč

2. Cena dle odst. l tohoto článku je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené s plněním předmětu této smlouvy. Ke změně ceny dle odst. l tohoto
článku může dojít V případě dle odst. 11 tohoto článku.

-2/7-



3. Pokud se poskytovatel v průběhu plnění předmětu této smlouvy stane plátcem DPH,
zůstává cena dle odst. l tohoto článku cenou nejvýše přípustnou.

" 4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu plnění měsíčně zpětně, vždy na
základě skutečně provedeného poČtu revizí, a to na základě vystavené faktury. Přílohou
faktury bude výkaz provedených revizí.

5. Doba splatnosti faktury bude činit nejméně 21 kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení objednateli v elektronické podobě do datové schránky
ID: 7ruiypv, na e-mail: nebo v listinné podobě na doručovací adresu
objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6. Faktura musí obsahovat Č. j. této smlouvy a všechny údaje stanovené příslušnými právní
předpisy.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit poskytovateli bez
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst.
4, 5 nebo 6 tohoto článku či stanovené obecně závaznými právními předpisy, obsahuje jiné
cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen v případě
vrácení faktury takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

8. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z úČtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

9. Platby budou realizovány v KČ na základě předložených faktur.
10. Objednatel nebude hradit poskytovateli Žádné zálohy a rovněž nebude poskytovateli hradit

cenu za služby poskytnuté nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou.
1 1. V případě, že míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok vyhlášená Českým statistickým úřadem
(dále jen ,,míra inflace") přesáhne 3 %, je poskytovatel oprávněn navýšit cenu dle odst. l '
tohoto článku o míru inflace. Poskytovatel tak může činit každoročně počínaje dnem
1.2.2024, a to na základě vyplněného formuláře, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Vyplněný formulář ve dvou vyhotoveních podepsaný osobou oprávněnou jednat
za poskytovatele doručí poskytovatel objednateli do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-
mail: podatelna@suz.cz či na doručovací adresu objednatele uvedenou v hlavičce této
smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností dojde k úpravě ceny dle tohoto ujednání
bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. Zvýšení ceny o míru inflace je účinné
nejdříve prvním dnem měsíce následujícího po potvrzení přijetí formuláře objednatelem.
Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat formulář poskytovatele, pokud není doručen
ve formě sjednané touto smlouvou či pokud obsahuje nesprávné údaje.

ČI. V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Poskytovatel je povinen provádět předmět plnění dle této smlouvy, v souladu s příslušnými
právními předpisy a ostatními souvisejícími předpisy vztahujícími se k předmětu plnění.
Dále v souladu s doporučeními výrobce uvedenými v dokumentaci k jednotlivým
elektrospotřebičům.

2. Poskytovatel je povinen nejpozději do l měsíce ode dne nabytí úČinnosti této smlouvy
v součinnosti s objednatelem vyhotovit ,,Plán revizních činností" (dále jen ,,PIán RČ"), na
základě kterého bude zajišťovat revize jednotlivých elektrospotřebičů v konkrétních
místech plnění. Plán RČ bude obsahovat termíny revizí pro jednotlivá místa plnění. Plán
RČ je poskytovatel povinen vyhotovovat každoročně.

3. Poskytovatel je povinen provádět revizi elektrospotřebičů fyzicky ve všech místech plnění.
Revize zahrnuje fyzickou kontrolu, měření a zkoušku u každého elektrospotřebiče.

-3/7-



4. Poskytovatel je povinen na základě písemné výzvy objednatele vykonat mimořádnou
vyžádanou revizi, která bude sloužit k posouzení stavu zařízení, které je nefunkční,
vykazuje známky poškození nebo jiné poruchy, a to v období mimo pravidelnou revizi.
Tuto vyžádanou revizi je poskytovatel povinen vykonat do 5 pracovních dnů ode dne
doručení písemné výzvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Poskytovatel je povinen provádět revize prostřednictvím pracovníků s příslušnou odbornou
kvalifikací a platným oprávněním pro výkon činnosti, je-li to k výkonu požadovaných
revizí nezbytné.

6. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy uzavřenou
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu včetně škody způsobené třetím
osobám s výší pojistné Částky min. 100.000 Kč. Objednatel je oprávněn po dobu platnosti
a účinnosti této smlouvy požadovat na poskytovateli doložení trvání pojištění
odpovědnosti.

7. Objednatel je povinen zajistit poskytovateli potřebnou součinnost pro plnění předmětu této
smlouvy. Objednatel zabezpečí poskytovateli přístup do jednotlivých míst plnění v souladu
s Plánem RČ.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady

l. Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění bude poskytnut v souladu s touto smlouvou
a v odpovídající odborné kvalitě.

2. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za bezplatné odstranění vad výstupů plnění
v délce 12 měsíců ode dne provedení revize.

3. V případě, Že objednatel zjistí vady plnění, je povinen v průběhu záruční doby uplatnit
vady bez zbytečného odkladu od chvíle jejich zjištění. Poskytovatel je povinen zjištěné
a nahlášené vady plnění odstranit do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného
oznámení o reklamaci poskytovateli. S ohledem na charakter zjištěných vad je objednatel
oprávněn stanovit poskytovateli delší lhůtu pro odstranění vad.

4. Odmítne-li poskytovatel odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je ve lhůtě dle
odst. 3 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím
třetího subjektu a náklady s tím spojené vyúčtovat poskytovateli.

5. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo
uplatnění smluvní pokuty.

ČI. VII.
Úrok z prodlení a sankce

l. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pokud poskytovatel poruší některou ze svých povinností dle ČI. II. odst. 3 nebo ČI. V. odst.
2, 3, 4 a 5 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 1.000 KČ, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Pokud poskytovatel poruší svoji povinnost dle ČI. V. odst. 6 nebo ČI. IX. odst. l této
smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši
10.000 Kč.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

-4/7-



r ČI. VIII.
UkonČení smluvního vztahu

l. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že se poskytovatel opakovaně
(tj. nejméně ve třech případech) dopustí porušení povinnosti dle ČI. II. odst. 3 nebo ČI. V.
odst. 3 a 4 této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, Že poskytovatel poruší
povinnost dle ČI. V. odst. 2, 5, 6 nebo ČI. IX. odst. l této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku poskytovatele v insolvenčním řízení nebo poskytovatel sám podá dlužnický
návrh na zahájení insolvenčního řízení.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže poskytovatel vstoupí do
likvidace nebo dojde k jinému, byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho
Činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle této
smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud poskytovatel přestane v průběhu
plnění předmětu této smlouvy splňovat podmínky dle základních či jiných kvalifikačních
předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na
základě kterých byla uzavřena tato smlouva.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištěno, že poskytovatel
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude
s úhradou oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu
delŠí než 30 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní
strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé
smluvní straně.

9. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou tři (3) měsíce.
výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

ČI. IX.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

2. V případě, Že při plnění předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Poskytovatel bere na vědomí, Že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce
smlouvy.

-5/7-



4. Povinnost dle odst. l
V případě porušení
vzniklou.

a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
této povinnosti poskytovatel odpovídá za škodu tímto porušením

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

jedno oboustranně podepsané vyhotovení.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2

a § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
smlouvy v registru smluv provede objednatel.

4. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Adresy
či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

5. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.

6. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument
dodán do datové schránky druhé smluvní strany.

7. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

10. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

1 1. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
12. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

13. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 4 tohoto článku a Cl. IV.
odst. 11 této smlouvy, mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

14. Smluvní strany určují pro komunikaci ve věcech organizačních a technických
vyplývajících z této smlouvy níže uvedené kontaktní osoby:
kontaktní osoby na straně objednatele:
ve věcech organizačních (podklady, místa plnění, počty elektrospotřebičů apod.)

kontaktní osoby na straně poskytovatele:

-6/7-



Ir

] 5. Nedílnou souČástí této smlouvy je:
Příloha č. l - Tabulka s místy plnění a specifikací počtu ks elektrospotřebičů
Příloha č. 2 — Vzor formuláře oznámení o zvýšení ceny o míru inflace

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
a Že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a Že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají
skutečnosti, což '"e stvrzují svými podpisy.

V p,,,, , ,,../O.C/ J! .I!!?

Za jednatele:

Mgr. et Mg 8j! J :"
ředitel ,J\'1Ý" \ Š

/STERS"(Y K

V 1Y&|(&neS ,'12, Z>z2

Za poskytovatele,

Karel Kokoška
jednatel Revidováno s.r.o.

- 7/7-



Příloha č. 1

Město přibližný počet kusů
Místa plněni

Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, budova AI, 3. a 9. patro Praha 622
Správa uprchlických zařIzenI MV, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, budova C, sklad Praha 145
Státní integrační program, Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, budova Al, 9. patro Praha 28
StátníintegračnÍ program, Těšnov 5, 110 00 Praha 1- Nové Město Praha 27
Správa uprchlických zařIzenI MV, Kolbenova 38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany, sklad Praha 15
PřijímacÍstředisko Ruzyně, Aviatická 2, 16100 Praha 6 - Ruzyně Ruzyně 107
Správa u prchlických zařIzenI MV, Přátelství 19, 104 00 Praha - Uhříněves, archiv Uhříněves 19
Správa uprchlických zařIzenI MV, Hornická 642, 284 01Kutná Hora Kutná Hora 1
Centrum na podporu integrace cizinců, Cyrila Boudy 1444, 272 01 Kladno - Kročehlavy Kladno 39
Centrum na podporu integrace cizinců, U nemocnice 85, 26101 Příbram Příbram 46
Centrum na podporu integrace cizinců, Poštovní 2079, 256 01 Benešov Benešov 45
Centrum na podporu integrace cizinců, Benešova 97, 284 01 Kutná Hora Kutná Hora 43
Centrum na podporu integrace cizinců, tř. Václava Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav Mladá Boleslav 51
Odbor azylové a migrační politiky MV, Lhotecká 7, 143 01Praha 12, budova Al, 13. patro Praha 170
Odbor azylové a migrační politiky MV ,,A", Kodaňská 46, 10100 Praha 10 - Vršovice Praha 84
Odbor azylové a migrační politiky MV ,,B", Kodaňská 46, 10100 Praha 10 -Vršovice Praha 263
Odbor azylové a migrační politiky MV ,,C", Kodaňská 46, 101 00 Praha 10 - Vršovice Praha 87
Odbor azylové a migrační politiky MV ,,N", Kolbenova 38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany Praha 42
Odbor azylové a migrační politiky MV ,,R", Kolbenova 38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany Praha 59
Odbor azylové a migrační politiky MV ,,KC", Kolbenova 38a, 190 00 Praha 9 - Vysočany Praha 39
Odbor azylové a migrační politiky MV, Hládkov 9, 169 00 Praha 6 - Střešovice Praha 51
Odbor azylové a migračn' pol't'ky MV, Žukovského 2, 16100 Praha 6 Ruzyně Praha 74
Odbor azylové a migrační politiky MV, Cigánkova 2, 148 00 Praha 11- Chodov Praha 231
Odbor azylové a migrační politiky MV, Aviatická 16, 16100 Praha 6 - Ruzyně Ruzyně 19
Odbor azylové a migrační politiky MV, Kamýk nad Vltavou 20, 262 63 Kamýk nad Vltavou Kamýk nad Vltavou 23
Odbor azylové a m"gračn' pol't'ky MV, Žež'cká 498, 26101 Př"bram Př'bram 24
Odbor azylové a migrační politiky MV, Jiráskova 801, 256 01 Benešov Benešov 26
Odbor azylové a migrační politiky MV, Severní 2952, 272 04 Kladno Kladno 31
Odbor azylové a migrační politiky MV, Hornická 642, 284 01Kutná Hora Kutná Hora 45
Odbor azylové a migrační politiky MV, Přátelství19, 104 00 Praha - Uhříněves, archiv Uhříněves 117



r Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb - č. j. UT-49482/2022

Oznámení o zvýšení ceny o míru inflace

Revidováno s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 46716,
se sídlem Modlíkov 39, 582 22 Modlíkov,
IČ: 097 06 631, DIČ: CZ09706631 (není plátcem DPH),
zastoupena: Karel Kokoška, jednatel
(dále jen ,,poskytovatel")

Poskytovatel tímto v souladu s ust. ČI. lV. odst. l l smlouvy oznamuje objednateli zvýšení ceny
o míru inflace za předchozí kalendářní rok.

Míra inflace za předchozí kalendářní rok

Cena po zvýšení o míru inflace

. . . . , ,,. %

........ Kč

V dne l l

Karel KokoŠka
jednatel

Tímto v souladu s ust. ČI. IV. odst. l l smlouvy potvrzuji přijetí tohoto formuláře a oznámení
o zvýšení ceny o míru inflace. Zvýšení ceny o míru inflace je účinné prvním dnem měsíce
následujícího po potvrzení přijetí tohoto formuláře.

V Praze dne ....l. ...l. .......

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV


